EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DE
INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO
PELO EDITAL Nº 001/2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito

Municipal de Ipê, estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA a relação final de inscritos no

Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de dois

OPERADORES DE MÁQUINAS:

     Nº de Inscrição          Nome do Candidato

01                ASSIS MARTINS

02                MATEUS BROLLO SERAFIM

03                JAIRO CLOVIS LEAL DOS SANTOS

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 29 de janeiro de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON
Prefeito Municipal